

KARLA VELASCO



PROFIL

Professionnelle dotée de nombreuses années d'expérience dans le social, combinées à une solide formation dans le domaine socioéducatif et une forte aptitude à acquérir de nouvelles connaissances. Je sais m'intégrer sans difficultés dans de nouveaux contextes de travail grâce à un véritable esprit d'équipe et à d'excellentes capacités d'écoute et de communication.

EXPÉRIENCE

Enseignante danse – Tango Sirtaki, 2020 - 2024
ABB Reportages - Dijon

Educatrice Spécialisée 2024
Dame Charles Poisot – Dijon - CDI

Accompagnement d'adolescents porteurs de handicap, 2018 - 2024
Académie de Dijon - Dijon - CDI

Responsable du Centre d'Accueil, 2007 - 2009
Association Solidarités Jeunesses - Montendre - CDI

Coordinatrice du Projet, 2003 - 2007
Association Itakas - Madrid - CDD

FORMATION

Formation Danse Traditionnelle Sirtaki Thessalonique – Grèce 2024
Projet Erasmus Grèce – France

Tango Thérapeutique 2020
Université de Bourgogne - Dijon

Éducateur Spécialisé, 2002 - 2003
École Publique d'Animation - Madrid

Certificat Formation de Formateurs 2004
École d'Animation - Madrid

BAFA, Animation, 2003
Association Acaya - Madrid

Licence (2 ans) Philosophie, 1997 - 1999
Université del Rosario - Bogotá

Baccalauréat, Littéraire, 1996
Colegio Nuestra Señora del Pilar - Bogotá

COORDONNÉES

📍 46F Rue du chapitre, 21000, Dijon
☎️ 0689245579
✉️ doulakv@gmail.com
🚗 Permis B

COMPÉTENCES

Savoir Être

- Travail en équipe, dynamique et sens de l'organisation.
- Communication empathique et bienveillante.
- Adaptabilité, résolutions de problèmes.

Savoir Faire

- Sens de l'organisation et des responsabilités.
- Assistance pour les gestes quotidiens.
- Aptitudes relationnelles.
- Analyse des besoins.

LANGUES

Français
Bilingue

Espagnol
Langue maternelle

Anglais
Notions